[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

     от 12 февраля 2021 года

№ 8

   Об одобрении Соглашений о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области полномочий контрольно-счетных органов поселений по осуществлению внешнего муниципального контроля

На основании части 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, рассмотрев предложения представительных органов муниципальных образований Монастырщинского района Смоленской области о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области полномочий контрольно-счетных органов поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, Монастырщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Одобрить Соглашение о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Одобрить Соглашение о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Одобрить Соглашение о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

4. Одобрить Соглашение о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

5. Одобрить Соглашение о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

6. Одобрить Соглашение о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

                  А.С. Барановский
	     Председатель

     Монастырщинского районного

     Совета депутатов

  П.А. Счастливый

2